
1 
 

 

LEVÉL KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 

9221 Levél, Fő utca 10. 
Telefon/fax: 96/569 006 

www.level.hu 
e-mail: polgarmester@level.hu 

 

A veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020.(XI.3.) számú kormányrendelet 1.§ értelmében az 

az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 

koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és 

életének megóvása érdekében Magyarország egész területére 2020. november 05-től 

veszélyhelyzetet hirdetett ki a Kormány.  

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésének felhatalmazása alapján veszélyhelyzetben a települési 

önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja.  

Az alábbiak tekintetében szükséges döntéshozatal:  

1./ Tűzoltó autó értékesítése 

2./ Települési támogatások 

3./ 2021. évi költségvetés előkészítése 

4./ 2021. évi költségvetésből előleg biztosítása 

5./ Egyesületek 2020. évi támogatása felhasználási és elszámolási határidejének 

módosítása 

 
1./ Tűzoltó autó értékesítése 
 
2015-ben a szili polgármesteri hivatal tulajdonában lévő IFA W50LA/K gyártmányú 
tehergépjárművet 1.050.000.-Ft összegben megvásárolta önkormányzatunk a tűzoltó egyesület 
részére. Az egyesület 2020. évben pályázott a Magyar Falu Program keretében használt jármű 
vásárlására, ehhez 5 millió forint támogatást nyertek. 2020. decemberében az egyesület elnöke 
kérelemmel fordult az önkormányzathoz, hogy a pályázati támogatásból általuk megvásárolni 
kívánt jármű vételi árához 2 millió forint támogatással járuljuk hozzá. A testület hatáskörében 
eljárva – online felületen történt előzetes képviselői véleményezés után - december 11-én 
döntöttem a kért támogatás 2020. évi költségvetés tartaléka terhére történő biztosításáról annak 
ismeretében, hogy egyesület elnöke kérelmében tájékoztatott róla, hogy a meglévő és jelenleg is 
használatban lévő IFA jármű feleslegessé válik és az értékesíthető, így a tartalékból biztosított 
összeg nagy része vissza kerül az önkormányzathoz. A rábapordányi önkormányzat jelezte felénk 
vételi szándékát 1.000.000.-Ft+Áfa vételárért, ami megfelel az 5 évvel ezelőtti összegnek. Mivel két 
gépjárműre nincs szüksége az egyesületnek, így az IFA értékesítését támogatom az ajánlott 
vételáron. A gépjármű értékesítésére, átadására természetesen akkor kerül sor, mikor az új jármű az 
egyesülethez megérkezik. Az adás-vétel részleteit szerződésben rögzítjük.  
 
Levél Községi Önkormányzat Képviselő-testületének feladat- és hatáskörét gyakorolva az alábbi 
döntéseket hozom:  

 



2 
 

 
1/2021.(I.06.) polgármesteri határozat 
Levél Községi Önkormányzat polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) 
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján úgy határozok, hogy a Levél Községi 
Önkormányzat tulajdonában lévő IFA gyártmányú AVE 765 forgalmi rendszámú 
gépjárművet 1.000.000.-Ft +Áfa vételárért a „Fáklya” Tűzoltóegyesület (9146 
Rábapordány, Szent István u. 3.) részére értékesítem.  
Határidő: azonnal 

Felelős: Kiss Béla polgármester 

 

2./ Települési támogatások 

Levél Községi Önkormányzat Képviselő-testületének feladat- és hatáskörét gyakorolva, a szociális 

bizottság hatáskörében eljárva a beérkezett kérelmek, valamint a helyi rendelet figyelembe vételével 

az alábbi döntést hozom:  

 

 

3./ 2021. évi költségvetés előkészítése 

Képviselőkkel online konferencia keretében tartott egyeztetés történt a 2021. évi költségvetés 

előkészítésére. Az egyeztetésen az éves költségvetés fő irányait próbáltuk meghatározni. 2020-ban 

az elsődleges bevételi forrásunk az adóbevételek teljesültek annak ellenére is, hogy 6,5 millió gj. 

adóbevétel nem az önkormányzatot illette meg. 2021. év tekintetében sem az önkormányzat 

bevétele lesz a gépjárműadó, illetve az iparűzési adóbevételeket is az előző évek szintje alá kell 

tervezni, mivel egyes vállalkozói kategóriáknál 50%-al kevesebb bevétellel kell számolni, ez az 

előzetes számítások szerint 47 millió forint. Az évet biztonságosan kell túlélni, ehhez a 2021. évi 

költségvetés pénzmaradványa meg kell egyezzen a 2020. évi költségvetés pénzmaradványával.  

Kértem az egyesületek, intézmények is, hogy csak az alapvető működési feltételeikhez szükséges 

költségekkel számoljanak, mivel nem fogunk tudni azon felül támogatást biztosítani. Adóügyes, 

valamint a pénzügyes munkatárs készítettek kimutatást a várható bevételek és kiadások 

tekintetében. Folyamatban vannak nagyberuházásaink így, telekalakítás, bölcsődeépítés, melyekre 

még nem kis összegű kiadásokkal kell terveznünk.  

Bevételként jelentkezni fog a Sport utcai telkek értékesítésből 32 millió forint, az IFA tűzoltó autó 

értékesítéséből 1 millió forint. A Víztorony utca útépítése, a mart aszfalt felhasználásával utak 

javítása akkor történhet, amennyiben a központi költségvetésben kompenzációt kapunk az 

elvonások arányában. Felmerült az esetleges hitelfelvétel lehetősége is, melyhez kormányzati 

engedélyt kell kérni. Meg kell nézni a lehetséges konstrukciókat, ajánlatot kérni elsősorban a 

számlavezető pénzintézettől fejlesztési hitel felvétel lehetőségére. Amennyiben ez nem jár sikerrel, 

akkor év közben a rendelkezésre álló keretünk függvényében döntés születhet a beruházásokról. A 

pályázati lehetőségeket figyeljük, amennyiben lesz lehetőség természetesen élni kívánunk vele.  

Képviselőkkel történt online konferencia keretében elhangzottak alapján az alábbi döntéseket 

hozom:  

Önkormányzati díjak: a jelenleg hatályban lévő díjak tekintetében módosításra nem hangzott el  

 

3/2021.(I.06.) polgármesteri határozat  



3 
 

Levél Községi Önkormányzat polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) 
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján,  

- a 12/2020. (I.29.) határozattal jóváhagyott terem- és eszközök bérleti díjairól szóló 
határozatot  

- az 5/2016.(I.27.) határozatban megállapított Önkormányzati lakásbérleti díjakat  
- a 9/2016.(VI.30.) a temetőkről és temetkezésről szóló önkormányzati rendeletet  
- a 13/2020.(I.29.) határozatban megállapított Önkormányzati földek bérleti díját  
- a 12/2011.(VI.27.) önkormányzati rendelettel jóváhagyott és 1/2019.(I.31.) 

rendelettel módosított Közterületek használatáról szóló rendelet 2. számú 
mellékeltét 

- a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő 
házasságkötés engedélyezésének szabályairól és a többletszolgáltatás 
ellentételezéseként fizetendő díjak mértékéről szóló 5/2017.(V.25.) önkormányzati 
rendeletét 

- az önkormányzat tulajdonában lévő lakások bérletére vonatkozó egyes szabályokról 
szóló 2/2019.(I.31.) önkormányzati rendeletét 

felülvizsgáltam 
és azok díjait a 2021-es évre vonatkozóan változatlan formában és tartalommal jóváhagyom. 
Határidő: azonnal  
Felelős: Kiss Béla polgármester 
 

Civilek, egyesületek támogatása tekintetében az elhangzott módosításokat figyelembe véve  

4/2021.(I.06.) polgármesteri határozat 
Levél Községi Önkormányzat polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) 
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján,  
 a Levél Községi Sport Egyesület szakosztályai részére az alábbiak szerint kerül tervezésre 
a 2021. évi költségvetési támogatás: 

      -labdarúgó szakosztály 

- sakk szakosztály működésére 

- karate szakosztály-működésre 

- íjász szakosztály működésére 

- sárkányhajó szakosztály működésére 

3.500.000.-Ft 
320.000.-Ft 

0.000.-Ft 
0.000.-Ft 

150.000.-Ft 
                       3.970.000.-Ft          

-az egyesület gondnoka bérére              1.135.056.-Ft 
 Határidő: azonnal ill. a 2021. évi költségvetés elfogadásának időpontja.  

Felelős: Kiss Béla polgármester 
 
5/2021.(I.06.) polgármesteri határozat 
Levél Községi Önkormányzat polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) 
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, a Levél Barátainak Egyesülete részére a Sváb 
házzal kapcsolatos fenntartási kiadásokra a 2021. évi költségvetésében 100.000.-Ft 
támogatást biztosítok. 
Határidő: azonnal ill. a 2021. évi költségvetés elfogadásának időpontja 
Felelős: Kiss Béla polgármester 
 
6/2021.(I.06.) polgármesteri határozat 
Levél Községi Önkormányzat polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) 



4 
 

bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a Levél Községi Tűzoltó Egyesület részére a 
2021. évi költségvetésben:  
működési költségre:    500.000.-Ft 

           Opel fenntartási költségére: 600.000.-Ft 
           támogatást biztosítok. 

Határidő: azonnal ill. a 2021. évi költségvetés elfogadásának időpontja 
Felelős: Kiss Béla polgármester 

 

7/2021.(I.06.) polgármesteri határozat 
Levél Községi Önkormányzat polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) 
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a Levéli Nyugdíjas Egyesület részére a 2021. évi 
költségvetésben működésre és programok megvalósítására 80.000.-Ft 
támogatást biztosítok.  
Határidő: azonnal ill. a 2021. évi költségvetés elfogadásának időpontja 
Felelős: Kiss Béla polgármester 

 
8/2021.(I.06.) polgármesteri határozat 
Levél Községi Önkormányzat polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) 
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a Levéli Polgárőr Egyesület részére működésre 
a 2021. évi költségvetésben 250.000.-Ft támogatást biztosítok.  
Határidő: azonnal ill. a 2021. évi költségvetés elfogadásának időpontja 
Felelős: Kiss Béla polgármester 

 
9/2021.(I.06.) polgármesteri határozat 
Levél Községi Önkormányzat polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) 
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a Levéli Horgász Egyesület részére a 2021. évi 
költségvetésben 600.000.-Ft támogatást biztosítok.  
Határidő: azonnal ill. a 2021. évi költségvetés elfogadásának időpontja 
Felelős: Kiss Béla polgármester 

 
10/2021.(I.06.) polgármesteri határozat 
Levél Községi Önkormányzat polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) 
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a Levéli Általános Iskola Diákjaiért Alapítvány 
részére a 2021. évi költségvetésben 200.000.-Ft támogatást biztosítok.  
Határidő: azonnal ill. a 2021. évi költségvetés elfogadásának időpontja 
Felelős: Kiss Béla polgármester 
 
11/2021.(I.06.) polgármesteri határozat 
Levél Községi Önkormányzat polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) 
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján az egyéb külsős alapítványok részére a 2021. évi 
költségvetésben 80.000.-Ft támogatást biztosítok.  
Határidő: azonnal ill. a 2021. évi költségvetés elfogadásának időpontja 
Felelős: Kiss Béla polgármester 
 

Bérek és személyi jellegű kiadások 
 



5 
 

12/2021.(I.06.) polgármesteri határozat 
Levél Községi Önkormányzat polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) 
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a 2021. évben az önkormányzat dolgozóinak 
munkabérét illetve illetményét a minimálbér és a garantált bérminimum emelkedésének 
megfelelő mértékben állapítom meg és fedezetét a 2021. évi költségvetésben biztosítom.  
Határidő: azonnal ill. folyamatos 
Felelős: Kiss Béla polgármester 

 
4./ 2021. évi költségvetésből előleg biztosítása 

Levél Község Tűzoltó Egyesülete az Opel fenntartási költségeihez a 2021. évi költségvetésből 
előleget igényel, mivel a tavalyi évi támogatási keret teljes egészében felhasználásra került.  
 

13/2021.(I.06.) polgármesteri határozat 
Levél Községi Önkormányzat polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) 
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a Levél Község Tűzoltó Egyesülete részére az 
Opel fenntartási költségeire a 2021. évi költségvetésbe  biztosításra kerülő keretből 
300.000.-Ft összeget megelőlegezek, utalásáról intézkedem.   
Határidő: azonnal ill. folyamatos 
Felelős: Kiss Béla polgármester 

 
Levél Községi Sportegyesület elnöke kérelemmel fordult az önkormányzathoz, hogy a labdarúgó 
szakosztály részére a 2021. évi költségvetésben biztosítandó támogatási keret terhére 400.000.-Ft 
előleget biztosítsunk.  
 

14/2021.(I.06.) polgármesteri határozat 
Levél Községi Önkormányzat polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) 
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a Levél Községi Sportegyesület labdarúgó 
szakosztálya részére működéshez a 2021. évi költségvetésbe  biztosításra kerülő keretből 
400.000.-Ft összeget megelőlegezek, utalásáról intézkedem.   
Határidő: azonnal ill. folyamatos 
Felelős: Kiss Béla polgármester 

 
5./ Egyesületek 2020. évi támogatása felhasználási és elszámolási határidejének 

módosítása 

A járványhelyzetre tekintettel több egyesület nem tudta megtartani tervezett programját a 2020-as 

évben így a költségvetésbe biztosított támogatások egy része nem került felhasználásra, így annak 

felhasználásáról nem tudnak a támogatási szerződésben foglalt határidőig elszámolni. Támogatom 

a kérelmeket, a támogatások felhasználási és elszámolási határidejét meghosszabbítom.  

 
15/2021.(I.06.) polgármesteri határozat 
Levél Községi Önkormányzat polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) 

bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján úgy határozok, hogy  

- a Levéli Polgárőr Egyesület részére az L/343-1/2020. számú támogatási 

szerződéssel,  



6 
 

- a Levél Községi Sportegyesület karate szakosztálya, sakk szakosztálya részére az 

L/343-3/2020. számú támogatási szerződéssel,  

- a Levéli Általános Iskola Diákjaiért Alapítvány részére az L/343-7/2020. számú 

támogatási szerződéssel,  

- a Levéli Nyugdíjas Egyesület részére az L/343-5/2020. számú támogatási 

szerződéssel 

           átadott támogatások elszámolási határidejét 2021. december 31-re módosítom.  

Határidő: azonnal, ill. 2021. december 31. 

Felelős: Kiss Béla polgármester  

 

 

 

Levél, 2021. január 06. 

                                   

                                                                                           Kiss Béla 

                                                                                           polgármester 

 

 


